
COMUNE DI CARMIANO 

Provincia di Lecce 

Servizio Segreteria Generale/Contenzioso 

(tel. 0832 600209-0832 600210; pec: segreteriagenerale.comunecarmiano@pec.rupar.puglia.it) 

 

 

AI CONSIGLIERI COMUNALI 

LORO SEDI 

              e, p. c.:        

AI RESPONSABILI DI SETTORE 

LORO SEDI 

 

AL COMANDANTE LA POLIZIA MUNICIPALE 

SEDE 

 

ALL’ORGANO DI REVISIONE 

SEDE 

 

ALLA PREFETTURA DI LECCE 

UFFICIO TERRITORIALE DEL GOVERNO 

LECCE 

 

AL COMANDO STAZIONE CARABINIERI 

CARMIANO 

                

OGGETTO: Convocazione Consiglio Comunale. 

 

Il Presidente del Consiglio  

Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, nr. 267; 

Visto l’art.11 dello Statuto Comuale  

Visto il Regolamento del Consiglio Comunale; 

INVITA 

 

Le SS.LL. ad intervenire alla riunione del Consiglio Comunale – Aula Consiliare – in prima 

convocazione lunedì  16 febbraio 2026   alle ore 18.30  con continuazione oltre le ore 24.00, ed, in 

caso di mancanza del numero legale, in seconda convocazione martedì 17 febbraio 2026 ore 18.30, 
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con continuazione oltre le ore 24.00, in seduta pubblica ed in sessione ordinaria  per la trattazione 

del seguente Ordine del Giorno: 

1) Comunicazioni del Sindaco; 

2) Approvazione verbali adunanza del Consiglio Comunale del 29.12.2025; 

3) Ratifica variazione di bilancio 2026-2028 approvata con deliberazione di G.C. n. 23 del 

05/02/2026; 

4) Variazione al Bilancio di Previsione Finanziario 2025/2027, annualita` 2026 -2027 - 2028 

(art. 175, comma 2, del D.lgs. n. 267/2000). 

5) Revisione della disciplina sull`origine doganale dei prodotti agricoli ed alimentari – 

determinazioni. 

 

 

Le  proposte di delibere iscritte  all’ordine del giorno  vengono   trasmesse a mezzo pec  e 

possono essere  visionate  , altresì , presso l’Ufficio Segreteria Generale. 

 

Il Presidente del Consiglio 

Cristina Carogiuli 

 

 

 

 

 

 

C
om

un
e 

di
 C

A
R

M
IA

N
O

 -
 C

od
. A

m
m

. c
_b

79
2 

- 
P

ro
t. 

n.
 0

00
24

99
 d

el
 1

0/
02

/2
02

6 
13

:1
0 

- 
P

A
R

T
E

N
Z

A


		2026-02-10T13:06:54+0100
	CAROGIULI CRISTINA




